ESTADO DOMARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

ERRATA

PORTARIA 237/2025 DE 01 DE ABRIL DE 2025

A portaria nº 237/2025 de 01 de abril de 2025, publicada no Diário Oficial —
Tem pelo presente, por lapso de digitação a seguinte correção.

ONDE SE LÊ:
Art. 2º Nomear Membros, Titulares e Suplentes, representantes do Poder Público:

a) Secretaria de Desenvolvimento Social:
Titular: Cícero dos Santos
Suplente: Raimundo Rodrigues dos Santos.

LEIA-SE:
Art. 2º Nomear Membros, Titulares e Suplentes, representante do Poder Público:
a) Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Aquicultura e
Desenvolvimento Rural.
Titular: Cícero dos Santos
Suplente: Raimunda Rodrigues dos Santos

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS,
Estado do Maranhão, ao terceiro dia do mês de abril E /

E + rJOSÉ GONÇALVES
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL PUA LICADO|
eDição NUJBA/202S ano 5
DATA CACE. 2025 52
DOCUMENTO. MS